
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3202

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JourS de 
fonctionnement

S SamediPériodeS de  
fonctionnement

A toute l’année

Montereau Gare Quai 12   
   FontaIne-FourCHeS Place Mérot

 

Montereau-Fault-
Yonne

Mousseaux-
lès-Bray

Les Ormes-sur-
Voulzie

Bazoches-lès-
Bray

Villenauxe-la-
Petite

Marolles-sur-
Seine

Montigny-le-
Guesdier

Fontaine-
Fourches

Thoury-Férottes

Luisetaines

Chaumont

Compigny

Courceroy

La Tombe
Gravon

Balloy

Villuis

Everly

Baby

Route de Bray
D 1403

D 412

D 411 D 411 D 411

ZONE 5ZONE 5 ZONE 5ZONE 5ZONE 4

©
 O

SM

06.23
N

30 min

2 km

3202  Place MérotMONTEREAU Gare Quai 12

Place Mérot
3201 • 3243
3250

Gare de Montereau Quai 12

18A • 18B • 18C • 19 • 46 • 15 • 208 • 3202
3210 • 3250 • 3261 • A • B • C • Ea • Eb
Emplet • Ex 07 •  F • G • I • L 

Mairie de
Fontaine-Fourches

Mairie-Ecole
de Villuis

Bas

Briotte

Mairie
de Villenauxe

Villiers sur Terre

Compigny

Mairie
de Montigny

Cimetière
de Montigny

La Borne Blanche

Place 
des Buttes

Saint-Fiacre

Ecole
d'Avigny

Collège 
Jean Rostand

Avigny

Grande RueMairie de Balloy

Eglise
de Gravon

Ecluse

Mairie de La Tombe

Cimetière de
Marolles-sur-Seine

Marolles-sur-Marolles-sur-Marolles-sur-Marolles-sur-Marolles-sur-Marolles-sur-

Mairie de
Marolles-sur-SeineCroix de la 

Mission

Saint-Donain

3202

Périodes de fonctionnement a a a a a a a a a a a

Jours de fonctionnement LàV LàV S LàV LàV LàS LàV LàV LàS LàV LàV

Montereau-FauLt-Yonne Gare de Montereau Quai 12  7:55  8:55 11:55 12:00 14:00 16:55 17:35 18:15 18:55 19:30 20:15

MaroLLeS-Sur-SeIne Saint Donain I  9:04 12:04 I 14:09 I 17:44 18:24 19:04 19:39 20:24

Croix de la Mission  8:05  9:06 12:06 12:12 14:12 17:08 17:46 18:26 19:06 19:41 20:26

Mairie  8:07  9:08 12:08 12:14 14:14 17:10 17:48 18:28 19:08 19:43 20:28

Cimetière  8:09  9:09 12:09 12:15 14:15 17:11 17:49 18:29 19:09 19:44 20:29

La toMBe Mairie  8:15  9:14 12:14 12:20 14:20 17:16 17:54 18:34 19:14 19:49 20:34

Ecluse  8:17  9:16 12:16 12:22 14:22 17:18 17:56 18:36 19:16 19:51 20:36

GraVon Eglise  8:19  9:18 12:18 12:24 14:24 17:20 17:58 18:38 19:18 19:53 20:38

BaLLoY Mairie  8:25  9:21 12:21 12:27 14:27 17:23 18:01 18:41 19:21 19:56 20:41

BaZoCHeS-LÈS-BraY Grande Rue I  9:26 12:26 12:32 14:32 17:28 18:06 18:46 19:26 20:01 20:46

MouSSeauX-LÈS-BraY Ecole I  9:30 12:30 12:36 14:37 17:32 18:11 18:50 19:30 20:05 20:50

Saint Fiacre I  9:31 12:31 12:37 14:38 17:33 18:12 18:51 19:31 20:06 20:51

BraY-Sur-SeIne La Borne Blanche  8:32 I I I I I I I I I I

Collège Jean Rostand  8:33 I I I I I I I I I I

Place des Buttes  8:38  9:33 12:33 12:39 14:41 17:35 18:15 18:53 19:33 20:08 20:53

La Borne Blanche  9:35 12:35 12:41 14:43 17:37 18:17 18:55 19:35 20:10 20:55

MontIGnY-Le-GueSDIer Cimetière  9:38 12:38 14:46 18:20 18:58 19:38 20:13 20:58

Mairie  9:39 12:39 14:47 18:21 18:59 19:39 20:14 20:59

CoMPIGnY Compigny  9:42 12:42 14:50 18:24 19:02 19:42 20:17 21:02

VILLenauXe-La-PetIte Villiers sur Terre  9:45 12:45 14:53 18:27 19:05 19:45 20:20 21:05

Mairie  9:47 12:47 14:55 18:29 19:07 19:47 20:22 21:07

Briotte  9:50 12:50 14:58 18:32 19:10 19:50 20:25 21:10

BaBY Bas  9:51 12:51 14:59 18:33 19:11 19:51 20:26 21:11

VILLuIS Mairie - Ecole  9:54 12:54 15:02 18:36 19:14 19:54 20:29 21:14

FontaIne-FourCHeS Mairie  9:58 12:56 15:06 18:40 19:18 19:58 20:33 21:18

Place Mérot 10:00 12:58 15:08 18:42 19:20 20:00 20:35 21:20

Du lundi au samedi



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3202

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JourS de 
fonctionnement

S SamediPériodeS de  
fonctionnement

A toute l’année

FontaIne-FourCHeS Place Mérot   
   Montereau Gare Quai 12

Périodes de fonctionnement a a a a a a a a a a a a a

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV S LàS LàV LàV LàV S LàV LàV

FontaIne-FourCHeS Place Mérot  4:41  4:53  5:36  6:56  7:50  9:59 10:45 12:50

Mairie  4:43  4:55  5:38  6:58  7:52 10:01 10:48 12:52

VILLuIS Mairie - Ecole  4:46  4:58  5:41  7:01  7:55 10:04 10:51 12:55

BaBY Bas  4:49  5:01  5:44  7:04  7:58 10:07 10:54 12:58

VILLenauXe-La-PetIte Briotte  4:50  5:02  5:45  7:05  7:59 10:08 10:56 12:59

Mairie  4:53  5:05  5:48  7:08  8:02 10:11 10:58 13:02

Villiers sur Terre  4:55  5:07  5:50  7:10  8:04 10:13 11:01 13:04

CoMPIGnY Compigny  4:58  5:10  5:53  7:13  8:07 10:16 11:04 13:07

MontIGnY-Le-GueSDIer Mairie  5:01  5:13  5:56  7:16  8:10 10:19 11:06 13:10

Cimetière  5:02  5:14  5:57  7:17  8:11 10:20 11:07 13:11

BraY-Sur-SeIne La Borne Blanche  5:05  5:17  6:00  6:45  7:05  7:20  8:14 10:23 11:10 13:14 13:14

Place des Buttes  5:07  5:19  6:02  6:47  7:07  7:22  8:16 10:25 11:13 13:16 13:16 16:15 17:12

La Borne Blanche I I I I I I I I I I I 16:17 17:14

Collège Jean Rostand I I I I I I I I I I I 16:24 17:20

MouSSeauX-LÈS-BraY Avigny I I I I I I I I I I I 16:29 I

Saint Fiacre  5:09  5:21  6:04  6:49  7:09  7:24  8:18 10:27 11:15 13:18 13:18 I I

Ecole  5:10  5:22  6:05  6:50  7:10  7:25  8:19 10:28 11:16 13:19 13:19 I I

BaZoCHeS-LÈS-BraY Grande Rue  5:14  5:26  6:09  6:54  7:14  7:29  8:23 10:32 11:20 13:23 13:23 16:33 17:25

BaLLoY Mairie  5:19  5:31  6:14  6:59  7:19  7:34  8:28 10:37 11:25 13:28 13:28 16:38 17:30

GraVon Eglise  5:23  5:35  6:18  7:03  7:23  7:38  8:32 10:41 11:29 13:32 13:32 16:41 17:35

La toMBe Ecluse  5:25  5:37  6:20  7:05  7:25  7:40  8:34 10:43 11:31 13:34 13:34 16:44 17:37

Mairie  5:27  5:39  6:22  7:07  7:27  7:42  8:36 10:45 11:33 13:36 13:36 16:47 17:39

MaroLLeS-Sur-SeIne Cimetière  5:31  5:44  6:27  7:12  7:32  7:47  8:41 10:50 11:38 13:41 13:41 16:52 17:44

Mairie  5:32  5:45  6:28  7:13  7:33  7:48  8:42 10:51 11:39 13:42 13:42 16:53 17:45

Croix de la Mission  5:35  5:47  6:31  7:16  7:36  7:51  8:45 10:54 11:42 13:45 13:45 16:55 17:47

Saint Donain  5:37  5:49  6:33  7:18  7:38  7:53  8:47 10:56 11:45 13:47 13:47 I I

Montereau-FauLt-Yonne Gare de Montereau Quai 12  5:45  5:58  6:45  7:30  7:50  8:05  8:59 11:08 11:59 13:59 13:59 17:08 17:59

Du lundi au samedi


